[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2020 года 			                        № 55.6

	О рассмотрении проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложения №1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

__________________ Г.А.Тимофеева

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к решению  Совета депутатов
                                                                                                                                          Голынковского городского поселения
 Руднянского района Смоленской области
от «27» марта 2020 года  № 55.6

1.3.2. Баланс тепловой энергии на котельных на 2021 год

	Голынковское городское поселение Руднянского района Смоленской области

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	Муниципальное казенное предприятие коммунальное хозяйство "Голынки"
	Котельная ул. Ленина, 16
	12 491

	968

	13 459

	               309

	13 768

	Муниципальное казенное предприятие коммунальное хозяйство "Голынки"
	Котельная здания Администрации
	198
	0
	198

	0
	198

	ВСЕГО
	12 698

	968
	13 657

	309
	13 966

image1.png